МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от М  СИ- Л 'Л  г.

п. Мартюш

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи в пользование социально

ориентированным некоммерческим организациям и/или социальным
предпринимателям

Руководствуясь Федеральным законом «О некоммерческих
организациях» от 12.01.1996 года № 7-ФЗ, Уставом Каменского городского
округа, Положением об отраслевом (функциональном) органе
Администрации Каменского городского округа -  Комитете по управлению
муниципальным имуществом Администрации Каменского городского
округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от
22.01.2009 г. № 116:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества,
предназначенный для передачи в пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям и/или социальным
предпринимателям (Приложение 1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования «Каменский городской округ» в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации Каменского городского округа М. И. Самохину.

Председатель М.И. Самохина

2

Утвержден
Распоряжением Председателя
Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации Каменского
городского округа
№ «М от °?6 .
«Об утверждении перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи в
пользование социально
ориентированным
некоммерческим организациям
и/или социальным
предпринимателям»

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в
пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

и/или социальным предпринимателям

№ Адрес Номер
помещения

Площадь
помещения, м.кв.

1 Свердловская область, г.
Каменск-Уральский, ул. Зои

Космодемьянской, д. 12Г

6 22,9

2 Свердловская область,
Каменский район, с. Исетское,

ул. Пионерская, д. 17

2 27,6